

NORIS TOOL-SERVICE

WIEDERAUFBEREITUNGS-AUFRAG



GEWINDETECHNOLOGIE · THREADING TECHNOLOGY

AUFRAGNEHMER

REIME NORIS GmbH

Gugelhammerweg 11
90537 Feucht

AUFRAGNSNUMMER*

EINGANGSDATUM*

AUFRAGGEBER

FIRMA

LIEFERSTELLE

ANSPRECHPARTNER

TELEFON

KUNDENNUMMER

BOX-NUMMER

Hiermit wird die **REIME NORIS GmbH** auf Basis der gültigen Preisliste (siehe Rückseite) mit der Wiederaufbereitung der nachstehenden Werkzeuge beauftragt:

WIEDERAUFBEREITUNG - SPIRALBOHRER

ANZAHL PRO SCHAFT-Ø	6 MM	8 MM	10 MM	12 MM	14 MM	16 MM	18 MM	20 MM	25 MM	GESAMT
SPIRALBOHRER										
WIEDERAUFBEREITET*										
NICHT WIEDERAUFBEREITBAR*										
90°-FASEN-SPIRALBOHRER										
WIEDERAUFBEREITET*										
NICHT WIEDERAUFBEREITBAR*										

WIEDERAUFBEREITUNG - GEWINDEWERKZEUGE

GEWINDEBOHRER	STÜCK
WIEDERAUFBEREITET*	<input type="checkbox"/> WIEDERAUFBEREITUNG MIT BESCHICHTUNG (NUR NORIS-PRODUKTE) <input type="checkbox"/> WIEDERAUFBEREITUNG OHNE BESCHICHTUNG
NICHT WIEDERAUFBEREITBAR*	
GEWINDEFRÄSER	STÜCK
WIEDERAUFBEREITET*	<input type="checkbox"/> WIEDERAUFBEREITUNG MIT BESCHICHTUNG (NUR NORIS-PRODUKTE) <input type="checkbox"/> WIEDERAUFBEREITUNG OHNE BESCHICHTUNG
NICHT WIEDERAUFBEREITBAR*	

OPTIONEN + BEMERKUNG

OPTIONEN	<input type="checkbox"/> ANGEBOT VOR INSTANDSETZUNG ZUSENDEN (KOSTENLOS) <input type="checkbox"/> TEILLIEFERUNGEN ERWÜNSCHT (GGF. KOSTENPFLICHTIG JE NACH AUFRAGSWERT) <input type="checkbox"/> WIEDERAUFBEREITETE WERZEUGE AM SCHAFT MARKIEREN (KOSTENLOS)
BEMERKUNG	

* WIRD VON REIME NORIS GMBH AUSGEFÜLLT

DATUM | UNTERSCHRIFT AUFRAGGEBER

PREISLISTE NORIS DRILLREX UNI - WIEDERAUFBEREITUNG | GÜLTIG BIS 28.02.2022

SCHAFT-Ø	6 mm	8 mm	10 mm	12 mm	14 mm	16 mm	18 mm	20 mm	25 mm
1 - 5 Stück	15,60 €	17,10 €	19,40 €	22,20 €	26,30 €	32,20 €	35,40 €	38,60 €	42,30 €
6 - 15 Stück	13,00 €	14,10 €	16,20 €	18,50 €	21,90 €	26,90 €	29,40 €	32,20 €	35,30 €
15+ Stück	11,70 €	12,80 €	14,60 €	16,60 €	19,60 €	24,30 €	26,50 €	29,00 €	31,80 €

PREISLISTE NORIS DRILLREX-C UNI - WIEDERAUFBEREITUNG | GÜLTIG BIS 28.02.2022

SCHAFT-Ø	6 mm	8 mm	10 mm	12 mm	14 mm	16 mm	18 mm	20 mm	25 mm
1 - 5 Stück	17,90 €	19,60 €	22,30 €	25,50 €	30,30 €	37,00 €	40,70 €	44,40 €	48,70 €
6 - 15 Stück	15,00 €	16,20 €	18,70 €	21,20 €	25,20 €	30,90 €	33,80 €	37,00 €	40,60 €
15+ Stück	13,50 €	14,70 €	16,80 €	19,10 €	22,60 €	27,90 €	30,50 €	33,30 €	36,60 €

PREISE GEWINDEWERKZEUG - WIEDERAUFBEREITUNG

DIE PREISE FÜR DIE WIEDERAUFBEREITUNG VON GEWINDEBOHRERN UND GEWINDEFRÄSERN WERDEN NACH TATSÄCHLICHEM AUFWAND BERECHNET.

MINDESTAUFRAGSWERT | VERSANDKOSTEN

FÜR DIE NUTZUNG UNSERES NORIS-TOOL-SERVICE GIBT ES **KEINEN** MINDESTAUFRAGSWERT. DIE VERSANDKOSTEN WERDEN NACH VERSANDEIGEN WICHT BERECHNET. AB EINEM AUFRAGSWERT VON 500 € (NETTO) LIEFERN WIR IHRE WERKZEUGE KOSTENFREI AN SIE ZURÜCK.

